Caractéristiques techniques : Ref,. 533112

Dimension modulaire
Hauteur

Largueur

Profondeur

Nombre d'unités rack (U)
Materiel del baie
Couleur

Finition de la surface
Nombre de portes
Verrouillage de la porte
Capacité de charge max.
Latérales amovibles
Type d'installation

Type de la barre profilée

kg

19
682
600
450
13
Acier
Noir
Poudre électrostatique
1
Serrure a clé
60
Oui
Murale / Sol
Forme de L
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